– 1 –

香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

LifeTech Scientific Corporation
先健科技公司

（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1302）

潛在發行人民幣股份
及

於深圳證券交易所創業板上市

本公佈乃由先健科技公司（「本公司」）自願作出。

本公司謹此宣佈，其正探索就於深圳證券交易所創業板上市發行新普通股的可行性

（「建議發行人民幣股份」）。於本公佈日期，本公司仍處於探索建議發行人民幣股份

可行性的早期階段，並未就此向任何相關部門（包括深圳證券交易所及香港聯合交易

所有限公司（「香港聯交所」））遞交備案或提出申請。此外，尚未就建議發行人民幣股

份的時間表、架構、發售規模或其他條款及條件作出最終決定。建議發行人民幣股份

（如有）須視乎（其中包括）可行性研究結果、現行市況、估值、向相關部門（包括深圳

證券交易所及香港聯交所）遞交備案、提出申請及完成其他所需程序，並取得本公司

董事會、股東以及相關部門必要批准後方可落實。

– 2 –

股東及潛在投資者務請注意，建議發行人民幣股份尚處於試探性及初步階段，本公司

並未作出明確決定。概不保證建議發行人民幣股份將會按計劃進行或其根本不會進

行。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

先健科技公司

執行董事、主席兼首席執行官

謝粵輝

香港，二零二一年一月二十五日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事謝粵輝先生及劉劍雄先生；非執行董事姜峰先生及傅

峰先生；及獨立非執行董事梁顯治先生、王皖松先生及周路明先生。